
 

Pag. 1 di 2 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BRICHERASIO "A. CAFFARO" 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168  
PEO: toic84200d@istruzione.it   PEC : toic84200d@pec.istruzione.it  

 Sito: www.iccaffarobricherasio.edu.it. 
C.F. 94544620019 - C.M. TOIC84200D 

Circ. n. 261 

Bricherasio,  

 

Al personale Docente 

ATTI 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto anno scolastico 
2021/2022 del personale DOCENTE a Tempo Indeterminato relative 
all’organico di diritto per l’anno scolastico 2022/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 27/01/2022 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 
2022/2021, 2023/2024, 2024/2025 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 255 del 02/03/2022 relativa alla “Mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2023 
 
VISTA la Circolare interna n.195 con oggetto Personale Docente/ATA - Formazione 

graduatorie interne d’istituto a.s. 2021/2022.  
 
VISTA la Circolare interna n.241 con oggetto Personale Docente/ATA – Pubblicazione 

graduatorie provvisorie interne d’istituto a.s. 2021/2022.  
 
 VISTE le istanze pervenute e i reclami 
 
TENUTO CONTO delle precedenze previste ai punti I, III, IV e VII di cui al comma 1 

dell’art.40 del CCNI sottoscritto il 27/01/2022 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna sul sito internet di questa istituzione Scolastica, 





 

Pag. 2 di 2 
 

http://www.iccaffarobricherasio.gov.it/ sezione “Albo Pretori”, delle graduatorie 
definitive di cui all’oggetto ai sensi e per gli effetti dell’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 
25/02/2022 del Ministero dell’Istruzione e del CCNI mobilità triennio 2022/2023, 2023/2024, 
2024/2025. 
 
Cordiali saluti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa Amalia Lenti 
(Documento informatico firmato 
 digitalmente ai sensi del C.A.D. e ssmm) 


		2022-04-26T16:05:01+0200
	AMALIA LENTI




